
TEFCOLD SD
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Zámek

TEFCOLD SD 1380
455 301 217 217Chladicí skříň plné dveře, bílá

TEFCOLD SD 1280
Chladicí skříň plné dveře, bílá Pevné madlo Zámek

392 259 175 175

Popis

Řada chladicích skříní SD nabízí vysokou kvalitu za příznivou cenu. Má chlazení s ventilátorem a automatické odmrazování.
Chladicí skříň lze snadno přizpůsobit vašim požadavkům, protože nabízí oboustranné dveře, nastavitelné nožičky a
nastavitelné police. Dodává se v několika velikostech.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• plné dveře, lze měnit otevírání
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky

TEFCOLD SD 1280

TEFCOLD SD 1380

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1635

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1347

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

74

64

Spotřeba
(kWh/rok)

619

657

Příkon (W)

197

215

Hrubý/čistý
objem (l)

290 / 260

372 / 345

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

4

5

En.
třída



TEFCOLD SDU
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD SDU 1220
301 175 133 133Chladicí skříň plné dveře, bílá

TEFCOLD SDU 1375
Chladicí skříň plné dveře Zámek Pevná rukojeť

455 301 217 217

Popis

Řada chladicích skříní SDU nabízí vysokou kvalitu za příznivou cenu. Má chlazení s ventilátorem a automatické
odmrazování. Chladicí skříň lze snadno přizpůsobit vašim požadavkům, protože nabízí oboustranné dveře, nastavitelné
nožičky a nastavitelné police. Dodává se v několika velikostech.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• plné dveře, lze měnit otevírání
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky

TEFCOLD SDU 1220

TEFCOLD SDU 1375

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1315

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1027

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

63

64

Spotřeba
(kWh/rok)

612

657

Příkon (W)

197

215

Hrubý/čistý
objem (l)

215 / 190

372 / 345

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

5

En.
třída



Vestfrost CFKS
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Zámek

Vestfrost CFKS 471
Chladicí skříň plné dveře, bílá

Vestfrost CFKS 471 Nerez
Chladicí skříň plné dveře, nerez Nastavitelné police Pevná rukojeť

Popis

Vestfrost CFKS je jednodveřová chladicí skříň s plnými dveřmi. Má 5 nastavitelných polic, pevné madlo, zámek a je k
dostání ve dvou barevných variantách - bílé a šedé s nerezovými dveřmi. Otevírání dveří je možné změnit a pro lepší
manipulaci se skříní jsou v zadní části lednice pojezdová kolečka.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

-1 až +5

R600a

Automatické

Bílá

Šedá / Nerezová ocel

Bílá

• jednodveřová chladící skříň
• ukazatel teploty na horní liště dveří
• zámek
• termostat
• automatické odtávání
• 5 roštů
• osvětlení chladicího prostoru
• zadní kolečka

Vestfrost CFKS 471

Vestfrost CFKS 471 Nerez

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 595 x 1860

600 x 595 x 1860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

490 x 422 x 1587

490 x 422 x 1587

Čistá váha
(kg)

69

69

Spotřeba
(kWh/rok)

749

749

Příkon (W)

300

300

Hrubý/čistý
objem (l)

333 / 328

333 / 328

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

5

En.
třída



TEFCOLD UR
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

3
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné pro
mléčné
produkty

Zámek

UR: chladicí verze
UF: mrazicí verze
S: nerezové provedení
G: prosklené dveře

Popis

Řada chladicích skříní UR nabízí vysokou kvalitu a spolehlivost v čistém designu s integrovanou rukojetí. Chlazení s
ventilátorem zajišťuje stabilní teplotu v celé skříni, kterou lze snadno regulovat pomocí elektronického termostatu. Dodává
se v různých velikostech s nastavitelnými policemi, takže interiér snadno přizpůsobíte svým potřebám.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Bílá ABS

4

• integrované madlo
• plné dveře, lze měnit otevírání
• elektronický termostat
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• zámek
• digitální termostat a teplotní displej
• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UR 200

TEFCOLD UR 400

TEFCOLD UR 550

TEFCOLD UR 600

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

770 x 722 x 1702

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

510 x 485 x 620

506 x 485 x 1620

600 x 555 x 1469

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

44

80

90

107

Spotřeba
(kWh/rok)

409

518

639

683

Příkon (W)

105

130

130

130

Hrubý/čistý
objem (l)

130 / 119

374 / 350

461 / 420

605 / 570

Počet
dveří

1

1

1

1

Počet
polic

3

4

4

4

En.
třída



CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD UR S

2
5

3
0

4
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné pro
mléčné
produkty

Vhodné na
maso

Zámek

UR: chladicí verze
UF: mrazicí verze
S: nerezové provedení
G: prosklené dveře

Popis

TEFCOLD UR je série prověřená časem. Díky jednotnému designu a praktickému integrovanému madlu se jedná o
oblíbený produkt do zázemí. Chladicí skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu. Police jsou stabilní, lze na ně
pokládat i těžší váhy, nosnost každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o ojedinělý produkt na českém trhu. V
této sérii jsou k dispozici modely chladicí i mrazicí, s plnými dveřmi i s prosklenými.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nerezové provedení
• integrované madlo
• plné dveře, lze měnit otevírání
• elektronický termostat
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• zámek
• digitální termostat a teplotní displej
• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UR 200 S

TEFCOLD UR 400 S

TEFCOLD UR 550 S

TEFCOLD UR 600 S

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

770 x 722 x 1702

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

510 x 485 x 620

506 x 485 x 1620

600 x 555 x 1469

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

44

80

90

107

Spotřeba
(kWh/rok)

409

518

639

683

Příkon (W)

105

130

130

130

Hrubý/čistý
objem (l)

130 / 119

374 / 350

461 / 420

605 / 570

Počet
dveří

1

1

1

1

Počet
polic

3

4

4

4

En.
třída



TEFCOLD UR 600 ST
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Chladicí skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu.
Police jsou stabilní, lze na ně pokládat i těžší váhy, nosnost
každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o
ojedinělý produkt na trhu. Označení ST znamená "statické
chlazení".

Vlastnosti produktu

• statické chlazení
• integrované madlo
• plné dveře, lze měnit otevírání
• elektronický termostat
• nastavitelné police GN 2/1
• zámek

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Bílá ABS

4

5
5

Zámek

TEFCOLD UR 600 ST
Chladicí skříň s plnými dveřmi, bílá Zámek Integrované madlo

TEFCOLD UR 600 ST

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

107

Spotřeba
(kWh/rok)

683

Příkon (W)

130

Hrubý/čistý
objem (l)

605 / 570

Počet
dveří

1

Počet
polic

4

En.
třída



NORDline UR 600 FS
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Chladicí skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu.
Police jsou stabilní, lze na ně pokládat i těžší váhy, nosnost
každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o
ojedinělý produkt na českém trhu.

Vlastnosti produktu

• celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění
• ventilované chlazení
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• automatické odtávání
• digitální termostat
• výškově nastavitelné rošty
• snadno vyměnitelné těsnění
• zabudovaný zámek
• lze měnit otevírání dveří

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-2 až +8

R600a

Automatické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

4

2
5

3
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné pro
mléčné
produkty

Zámek

NORDline UR 600 FS
Chladicí skříň plné dveře, nerez Integrované madlo Zámek

NORDline UR 600 FS

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

775 x 723 x 1820

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

695 x 585 x 1635

Čistá váha
(kg)

107

Spotřeba
(kWh/rok)

896

Příkon (W)

235

Hrubý/čistý
objem (l)

590 / 376

Počet
dveří

1

Počet
polic

3

En.
třída



TEFCOLD BK 850
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada chladicích skříní BK je vyrobena speciálně pro
pekárny, a proto má rozměry podle evropské normy se
zásuvy 10 párů pro pekařské plechy o rozměrech 600x800
mm. Tato řada zahrnuje chladicí pulty i chladicí skříně.
Chladicí skříň je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli
SS304 vhodné pro gastronomii. Ventilované chlazení
zajišťujerovnoměrnou teplotu v celém vnitřním prostoru a
teplotu lze snadno nastavit na digitálním termostatu.

Vlastnosti produktu

• plné dveře, lze měnit otevírání
• nerezová ocel
• ventilované chlazení
• zámek
• samozavírací dveře
• zásuvy pro pekařské plechy 600 × 800
• odolná kolečka

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-2 až +10

R290

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

2
5

4
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné na
maso

Zámek

TEFCOLD BK 850
Chladicí skříň plné dveře Kolečka s brzdou a bez

brzdy
Zásuvy pro pekařské plechy

TEFCOLD BK 850

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

740 x 990 x 2010

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

620 x 860 x 1397

Čistá váha
(kg)

143

Spotřeba
(kWh/rok)

790

Příkon (W)

330

Hrubý/čistý
objem (l)

850 / 737

Počet
dveří

1

Počet
polic

10

En.
třída



TEFCOLD RK
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

4
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné na
maso

Zámek

TEFCOLD RK 1420
Chladicí skříň plné dveře, nerez

TEFCOLD RK 710
Chladicí skříň plné dveře Nastavitelné police Zámek

Popis

Řada chladicích skříní RK s 1 nebo 2 plnými dveřmi je určena pro profesionální kuchyně a má nastavitelné police o
rozměrech GN2/1. Chladicí skříň je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli SS304 vhodné pro gastronomii a má odolná
kolečka pro snadnou manipulaci, což se hodí při úklidu kuchyně. Ventilované chlazení zajišťuje rovnoměrnou teplotu
uvnitř celé skříně, tu lze nastavit na digitálním termostatu. U modelu RK 710 lze měnit otevírání dveří, je nutné dokoupit
levý pant.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-2 až +10

R290

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• plné dveře, lze měnit otevírání
• nerezové provedení
• ventilované chlazení
• samozavírací dveře se 105° zarážkou
• nastavitelné police GN 2/1
• odolná kolečka
• zámek
• příslušenství: snadné otevírání nohou pro pravé nebo levé
otevírání dveří

TEFCOLD RK 1420

TEFCOLD RK 710

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1480 x 850 x 2010

740 x 830 x 2010

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1360 x 685 x 1396

533 x 700 x 1400

Čistá váha
(kg)

208

143

Spotřeba
(kWh/rok)

1029

433

Příkon (W)

320

250

Hrubý/čistý
objem (l)

1410 / 1325

520 / 480

Počet
dveří

2

1

Počet
polic

6

3

En.
třída



TEFCOLD GUC
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Zámek

TEFCOLD GUC 140
Chladicí skříň plné dveře

TEFCOLD GUC 70
Chladicí skříň plné dveře Nastavitelné police Ventilované chlazení

Popis

Celonerezová chladicí skříň TEFCOLD GUC je ideální skříň do zázemí gastroprovozů. Je vhodná pro uskladnění ovoce,
zeleniny, pekařského těsta, mléčných výrobků, salámů, masa, uzenin i ryb. Je možné měnit otevírání dveří (nutnst
dokoupení levého pantu). Police GN 2/1 jsou nastavitelné  s max. nosností 110 kg/m², pro snadné přemístění je chladicí
skříň vybavena kolečky, 2 jsou s brzdou. Je možné také dokoupit nastavitelné nožičky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Nerezová ocel SS201

Nerezová ocel SS201

4

• nerezové provedení
• plné dveře, lze měnit otevírání
• ventilované chlazení
• digitální termostat a teplotní displej
• zámek
• samozavírací dveře
• nastavitelné police GN 2/1
• odolná kolečka
• prověřená kvalita za příznivou cenu

TEFCOLD GUC 140

TEFCOLD GUC 70

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1340 x 845 x 2000

680 x 845 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1220 x 680 x 1380

560 x 680 x 1380

Čistá váha
(kg)

140

120

Spotřeba
(kWh/rok)

613

445

Příkon (W)

320

255

Hrubý/čistý
objem (l)

1166 / 1090

544 / 507

Počet
dveří

2

1

Počet
polic

6

3

En.
třída


